

FHWA Pay Note

Pay Note: 17 INS **Pay Item Number:** 63504-1000 **Line Number:** A 0880
Period: 1 INS **Pay Item Type:** Normal pay item **Contract Mod #:**
Description: TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN

| Acct | Contract Quantities | | | | Revised Quantities | | Probables | | % Over / Under |
|-------|---------------------|------------|------|------------|--------------------|------------|-----------|------------|----------------|
| | Quantity | Unit Price | Unit | Amount | Qty | Amount | Quantity | Amount | |
| | 125.000 | \$20.00 | SQFT | \$2,500.00 | 125.000 | \$2,500.00 | 125.000 | \$2,500.00 | 0.00 |
| CON01 | 125.000 | \$20.00 | SQFT | \$2,500.00 | 125.000 | \$2,500.00 | 125.000 | \$2,500.00 | 0.00 |

Pay Note Date*: 03-27-2014

Entries:

Pay Note Entry #1

Work Date Start Date*: 03-13-2014

Work Date End Date*: 03-13-2014

Location/Description*:

B I U [Icons]

2 each Road Work Ahead (x2) 36"x36" = 18 SQFT
 2 each One Lane Road Ahead (x2) 36"x36" = 18 SQFT
 2 each Flagger (symbol) (x2) 36"x36" = 18 SQFT
 2 each Be Prepared To Stop (x2) 36"x36" = 18 SQFT
 2 each Road Work 1000 FT (x2) 36"x36" = 18 SQFT
 Total = 90 SQFT

Refer to Section 635.25(a), 50% payment upon install.
 (0.5)(90SQFT) = 45 SQFT

Paynote 1 of 3 in Series

CON01 Main account Quantity: 45.0 SQFT

Remarks/Calculations:

B I U [Icons]

CON01 Main account Quantity: 45.000

Total Pay Note Quantity: 45.000 SQFT
 Total Production Days: 1
 Production Rate: 45.000 SQFT/Day
 Measured By*: Bob COE
 FHWA Inspector:
 Contractor Inspector:
 Interim/Final*: Interim Final
 Supporting Documentation:

Reference:

B I U [Icons]